

Warszawa, dnia 13/08/2019 r.

DZP- 01/41/2019

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
„Dostawę akcesoriów, materiałów do sterylizacji parowej, plazmowej, myjni-dekomatu oraz środków do pielęgnacji narzędzi dla potrzeb Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o. o.” (nr sprawy: 41/2019).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści etykiety dwukrotnie przylepne ze wskaźnikiem sterylizacji nadtlaniem wodoru (plazma) w kolorze czerwonym? Pozostały opis bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozycja tabeli nr 4 pakietu nr 1, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: *„Etykiety dwukrotnie przylepne ze wskaźnikiem sterylizacji nadtlaniem wodoru (plazma), rolki kompatybilne z posiadaną trzyrzędową metkownicą GKE komplet zawiera 12 rolek, wałek z tuszem. 1 rolka = 750 etykiet. Etykiety w kolorze czerwonym lub zielonym. Wymagane oświadczenie producenta o kompatybilności etykiet z metkownicą.”*

Pytanie Nr 2: Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 1:

Czy Zamawiający dopuści testy ze wskaźnikiem punktowym przebarwiającym się po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na zielony.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3: Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści testy ze wskaźnikiem na etykiecie przebarwiającym się po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na zielony.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4: Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający, zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt 6.11 SIWZ, dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozycja nr 2 tabeli pakietu nr 4, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: *„Testy biologiczne (ampulkowe) do sterylizacji plazmowej odczyt po 24 godzinach*



inkubacji, etykieta samoklejąca ze wskaźnikiem chemicznym klasy 1 przebarwiający się po procesie sterylizacji na kolor niebieski. Opak. = 50 sztuk. Dopuszcza się opak. = 100 sztuk (w tym przypadku wielkość zapotrzebowania zostanie przeliczona odpowiednio)”.

Pytanie Nr 5: Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 3-9:

Czy Zamawiający dopuści rękawy ze wskaźnikiem przebarwiający się po procesie sterylizacji z koloru różowego na żółty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6: Dotyczy Pakiet nr 4, pozycja nr 3-9:

Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze papieru 74,6g/m²? Wyższa gramatura gwarantuje większą wytrzymałość produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7: Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja nr 2 i 3:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8: Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja nr 2:

Czy Zamawiający dopuści metkownicę trzyczęściową numeryczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9: Dotyczy Pakiet nr 5, pozycja nr 3:

Czy Zamawiający dopuści etykiety o sześciu polach informacyjnych kolejno: 1 rząd: data procesu, numer sterylizatora, 2 rząd: data ważności, numer cyklu, 3 rząd: nr operatora, kod procesu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10: Dotyczy zapisu wzoru umowy §7, pkt. 4:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej kary umownej do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11: dot. SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia rozliczenia oraz korespondencja dokonywane były z członkiem Konsorcjum?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (*vide* Rozdział V SIWZ)

Pytanie Nr 12: dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w przypadku trybu na cito do 24 godzin? Przedmiotem zamówienia są m. in. materiały do sterylizacji, które w przeciwieństwie do leków nie są materiałem niezbędnym do ratowania życia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie Nr 13: dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 6 na następujące (lub podobne): „Opóźnienie w płatnościach powyżej 60 dni kalendarzowych daje Wykonawcy prawa do powstrzymania się z wykonaniem niniejszej umowy jak również odstąpienia od niej”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14: dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15: dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy była naliczana od niezrealizowanej wartości umowy, a nie od jej całej wartości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 17:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18: Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy pakietu nr 1, pozycji nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wskazanej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 19: Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby substancja wskaźnikowa testu skuteczności mycia w myjni ultradźwiękowej miała postać niebieskiego kwadratu umieszczonego na cienkiej metalowej płycie o długości nie mniejszej niż 8 cm, kompatybilnej z uchwytem mającym za zadanie utrudnienie dostępu czynnika myjącego a zarazem ukrytycznie testu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 20: Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 3:

Czy Zamawiający ma na myśli przyrząd w formie kapsuły ze stali szlachetnej oraz teflonowej rurki o długości 1 metra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21: Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 4:

Czy Zamawiający ma na myśli test w którym opakowanie główne zawiera 4 mniejsze opakowania po 25 sztuk testów w każdym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22: Dotyczy pakietu nr 2, pozycji nr 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby testy miały formę jednorazowej ampułki ze szczepem *Geobacillus stearothermophilus* o populacji 10^6 z końcowym odczytem 24 godziny? Taka populacja jest bardziej wrażliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizmów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23: Dotyczy pakietu nr 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźniki chemiczne umieszczone na teście biologicznym do sterylizacji plazmowej przebarwiały się w identyczny sposób jak wskaźniki do sterylizacji plazmowej umieszczone na teście chemicznym oraz na rękawach, tzn. np. z koloru różowego na kolor niebieski? Pozwoli to na łatwiejszy, bezpieczniejszy i szybszy sposób identyfikacji wyników.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 24: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji nr 9:

Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo- foliowy w rozmiarze 75mm x 30mm x 100m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 25: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji nr 15:

Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo- foliowy w rozmiarze 420mm x 80mm x 100m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 26: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji od 16 do 27:

Czy zamawiający dopuści papier którego wytrzymałość na rozciąganie na sucho w kierunku walcowania oraz w poprzek wynosi odpowiednio 2,06/m oraz 1,33 KN/m, wytrzymałość na rozciąganie na mokro w kierunku walcowania oraz w poprzek wynosi 0,53KN/m oraz 0,4 KN/m, zawartość chlorków wynosi 0,028% a siarczków 0,045%? Parametry te nie różnią się wiele od wymaganych przez Zamawiającego oraz są zgodne z przyjętymi normami. Oferent zobowiązuje się do przedstawienia odpowiednich dokumentów oraz próbek produktu w celu udowodnienia jego wysokiej jakości.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji od 28 do 30:

Czy zamawiający dopuści włókninę o gramaturze 57g/m² której wytrzymałość na rozciąganie na sucho wynosi 1,65 Kn/m w kierunku walcowania i 1,25 Kn/m w poprzek walcowania zaś na mokro odpowiednio 1,1 Kn/m oraz 0,7 Kn/m? Parametry te nie różnią się wiele od wymaganych przez Zamawiającego oraz są zgodne z przyjętymi normami. Oferent zobowiązuje się do przedstawienia odpowiednich dokumentów oraz próbek produktu w celu udowodnienia jego wysokiej jakości

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji 30 oraz 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa włókninowo foliowego w którym warstwa włókniny wykonana jest ze specjalnego tworzywa polyolefinowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 29: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 380mm x 70m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 30: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa w rozmiarze 420mm x 70m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 31: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji nr 33:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki foliowo-włókninowe w rozmiarze 480mmx640mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 32: Dotyczy pakietu nr 6, pozycji nr 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebki foliowo-włókninowe w rozmiarze 480mmx640mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 33: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 3, poz. 1)

W związku z tym, iż na polskim rynku dostępne są testy do kontroli procesu dezynfekcji termicznej dla parametrów 90°C/5min oraz 93°C/10min, prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakich testów wymaga.

Odpowiedź: Pozycja nr 1 tabeli pakietu nr 3, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Test chemiczny do kontroli procesu dezynfekcji termicznej w myjni dezynfektorze, niezawierający niebezpiecznych substancji toksycznych, paskowy dla parametrów dezynfekcji termicznej 93°C/10 min. Opakowanie 100 szt.*”

Pytanie Nr 34: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 3, poz. 1)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1oC)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 35: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 3, poz. 2)

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta testów o możliwości ich stosowania w myjni ultradźwiękowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 36: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 3, poz. 9)

Czy Zamawiający dopuści pisaki spełniające wymagania SIWZ, o średnicy 1mm?

Odpowiedź: Tak. Pozycja nr 9 tabeli pakietu nr 3, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Nietoksyczny pisak do opisywania pakietów sterylizacyjnych, odporny na czynniki sterylizacji i działanie wody – średnica 0,75 mm ÷ 1 mm, kolor czarny*”.

Pytanie Nr 37: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 3, poz. 14, 15)

Czy Zamawiający dopuści tolerancję szerokości taśmy +/- 1mm?

Odpowiedź: Tak.

Pozycja nr 14 tabeli pakietu nr 3, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Taśma neutralna, bez wskaźnika 19 mm (± 1mm) x 50 mb.*”.

Pozycja nr 15 tabeli pakietu nr 3, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Taśma kontrolna ze wskaźnikiem 19 mm (± 1mm) x 50 mb.*”

Pytanie Nr 38: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 4, poz.1)

Czy Zamawiający dopuści test spełniający wymagania SIWZ, z punktowo naniesioną substancją wskaźnikową, której barwa po procesie sterylizacji zmienia się z czerwonej na żółtą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 39: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 4, poz.1)

Czy Zamawiający dopuści test spełniający wymagania SIWZ w opakowaniu a'200szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający, zgodnie z zapisami Rozdziału I pkt 6.11 SIWZ, dopuszcza powyższe rozwiązanie. Pozycja nr 1 tabeli pakietu nr 4, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie: „*Testy chemiczne -paskowe do kontroli sterylizacji plazmowej klasy 4, pole testowe na całej długości wskaźnika, zmieniający barwę z koloru różowego po procesie sterylizacji na kolor niebieski opak.=250sztuk. Dopuszcza się opak.=200 sztuk (w tym przypadku wielkość zapotrzebowania zostanie przeliczona odpowiednio)*”.

Pytanie Nr 40: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 4, poz.2)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, w którym etykieta samoklejąca ze wskaźnikiem przebarwia się po procesie sterylizacji z koloru fioletowego na pomarańczowy/żółty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 41: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 4, poz.3-9)

Czy Zamawiający dopuści rękawy spełniające wymogi SIWZ, w których wskaźnik chemiczny przebarwia się po procesie sterylizacji z koloru różowego na żółty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 42: do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 3 (Pakiet 4, poz.3-9 – wymagania dodatkowe)

Czy Zamawiający dopuści rękawy spełniające wymogi SIWZ, gdzie informacja na opakowaniu jest w języku polskim, natomiast informacje nadrukowane na rękawie są w języku angielskim? W rzeczywistości jedyną informacją tekstową, która znajduje się na rękawie to sposób przebarwienia, tak więc postawiony wymóg nie wydaje się mieć faktycznego uzasadnienia, a ogranicza możliwość składania ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ w pakietach nr 1, nr 3 i nr 4.

Zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert

Z poważaniem

PROKURANT
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.


mgr inż. Cezary Kostrzewa

PROKURENT
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.


mgr Andrzej Barna

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Andrzej Ornatowski

Przygotowała: Katarzyna Lyszczańczyk